
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          06.05.2020

Walliams, David,

Signatura: M/2/2/Walliams

Ledová obluda /David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika Volhejnová

MDT:821.111-32
Walliams, David,Ledová obluda /David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika Volhejnová. Vydání první480 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3083-6

Vévodová, Helena

Signatura: N/796/Vévodová

Cvičení s říkankou pro malé děti /Helena Vévodová ; [ilustrace] Miroslav Růžek

MDT:796
Vévodová, HelenaCvičení s říkankou pro malé děti /Helena Vévodová ; [ilustrace] Miroslav Růžek. 2. vydání95 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-266-1374-9

Šinkovský, Martin,

Signatura: M/1/2/Šinkovský

Lampálie v ohrožení /napsal Martin Šinkovský ; nakreslil T762

MDT:821.162.3-32
Šinkovský, Martin,Lampálie v ohrožení /napsal Martin Šinkovský ; nakreslil T762. 82 stran : barevné ilustrace ; 19 cmNa hřbetu uvedeno č. 2.
ISBN: 978-80-7553-771-3

Sabbag, Britta,

Signatura: M/0/4/Sabbag

Malý mýval Nemyjsa /napsala Britta Sabbagová ; ilustroval Igor Lange ; z německého originálu Der
kleine Waschbär Waschmichnicht ... přeložila Barbora Špundová

MDT:821.112.2-32
Sabbag, Britta,Malý mýval Nemyjsa /napsala Britta Sabbagová ; ilustroval Igor Lange ; z německého originálu Der kleine Waschbär Waschmichnicht ... přeložila Barbora Špundová. 1. vydání28 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-253-4614-3

Rezková, Milada

Signatura: MN/62/Rezková

To je metro, čéče! /napsala Milada Rezková ; ilustrovali Jan Šrámek a Veronika Vlková

MDT:62
Rezková, MiladaTo je metro, čéče! /napsala Milada Rezková ; ilustrovali Jan Šrámek a Veronika Vlková. Vydání první165 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-7432-944-9

Piroddi, Chiara,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          06.05.2020

Signatura: M/0/6/Piroddi

Zrození motýla /text Chiara Piroddi ; ilustrace Agnese Baruzzi

MDT:595.78
Piroddi, Chiara,Zrození motýla /text Chiara Piroddi ; ilustrace Agnese Baruzzi. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ italštiny? přeložil Petr Jansa.
ISBN: 978-80-7585-538-1

Müller, Thomas,

Signatura: MN/59/Müller

Zvířata v noci :sova, liška, netopýr /Thomas Müller ; z německého originálu Eule, Fuchs und
Fledermaus ... přeložila Helena Mirovská

MDT:59
Müller, Thomas,Zvířata v noci :sova, liška, netopýr /Thomas Müller ; z německého originálu Eule, Fuchs und Fledermaus ... přeložila Helena Mirovská. První vydání55 stran : barevné ilustrace ; 34 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-204-5290-0

Milton, Stephanie

Signatura: MN/681.3/Milton

Minecraft - stavíme.překlad Vilém Zavadil

MDT:681.3
Milton, StephanieMinecraft - stavíme.překlad Vilém Zavadil. První vydání63 stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Written by Stephanie Milton ; illustrations by Ryan Marsh"--Tiráž.
ISBN: 978-80-252-4550-7

Miler, Zdeněk,

Signatura: M/0/6/Miler

Veselá kniha o malém Krtkovi /Zdeněk Miler

MDT:821-93
Miler, Zdeněk,Veselá kniha o malém Krtkovi /Zdeněk Miler. Vydání první30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 cmPodle německého vydání.
ISBN: 978-80-7549-531-0

Medzvecová, Dagmar,

Signatura: M/0/1/Medzvecová

Kniha skřítků náladovníčků :s povídkami na dobrou noc /Dagmar Medzvecová

MDT:821.162.3-32
Medzvecová, Dagmar,Kniha skřítků náladovníčků :s povídkami na dobrou noc /Dagmar Medzvecová. Vydání 1.140 stran : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-271-2905-8

Letherland, Lucy

Signatura: M/0/6/Letherland

Atlas dobrodružství.ilustrovala Lucy Letherland ; napsala Emily Hawkins ; z anglického originálu
Atlas of dinosaur adventures přeložila Aneta Boučková

MDT:56
Letherland, LucyAtlas dobrodružství.ilustrovala Lucy Letherland ; napsala Emily Hawkins ; z anglického originálu Atlas of dinosaur adventures přeložila Aneta Boučková. 85 stran : barevné ilustrace, mapy ; 38 cmObálkový podnázev: vydej se za dobrodružstvím do prehistorického světa s nejúžasnějšími dinosaury a nejpodivnějšími plazy, kteří kdy žili.
ISBN: 978-80-7585-619-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          06.05.2020

Kyršová, Zuzana,

Signatura: M/0/6/Kyršová

Barvy

MDT:821-93
Kyršová, Zuzana,Barvy. 14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 10 cmIlustrace Zuzana Kyršová.
ISBN: 978-80-7585-696-8

Kinney, Jeff,

Signatura: M/3/2Kinney

Deník malého poseroutky :zápisky Grega Heffleyho /Jeff Kinney ;

Kinney, Jeff,Deník malého poseroutky :zápisky Grega Heffleyho /Jeff Kinney ;. 1. vyd.218 s. : il. ; 21 cmDeník malého poseroutky: 1. Zápisky Grega Heffleyho, 2. Rodrick je king, 3. Poslední kapka, 4. Psí život, 5. Ošklivá pravda, 6. Ponorková nemoc, 7. Páté kolo u vozu, 8.Fakt smůla, 9. Výlet za všechny peníze, 10. Staré dobré časy, 11. Všechna slána, 12. Výprava za teplem, 13. Radosti zimy.
ISBN: 978-80-00-02225-3 (váz.) :

Kalábová, Naděžda,

Signatura: MN/793/Kalábová

Hry na dlani :do školy i mimo ni /Naděžda Kalábová ; ilustrace Libor Drobný

MDT:793
Kalábová, Naděžda,Hry na dlani :do školy i mimo ni /Naděžda Kalábová ; ilustrace Libor Drobný. Vydání první151 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1571-4

Jenkins, Martin,

Signatura: MN/59/Jenkins

Zvířecí olympiáda /napsal Martin Jenkins ; ilustrovala Tor Freemanová ; z anglického originálu The
animal awards ... přeložila Dominika Dubcová

MDT:59
Jenkins, Martin,Zvířecí olympiáda /napsal Martin Jenkins ; ilustrovala Tor Freemanová ; z anglického originálu The animal awards ... přeložila Dominika Dubcová. Vydání první77 stran : ilustrace ; 28 cmNa obálce pod názvem: objev šampiony zvířecí říše.
ISBN: 978-80-7617-891-5

Choux, Nathalie,

Signatura: M/0/6/Choux

Objevujeme svět!.ilustrace Nathalie Choux

MDT:821-93
Choux, Nathalie,Objevujeme svět!.ilustrace Nathalie Choux. První české vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmZ francouzštiny přeložila Martina Blahníková.
ISBN: 978-80-256-1739-7

Chazerand, Émilie,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          06.05.2020

Signatura: M/0/2/Chazerand

Pravdivý příběh o prasátku /Emilie Chazerand ; ilustrace Amandine Piu ; z francouzského originálu
La vérité vraie sur Mireille Marcassin přeložil Martin Bedřich

Chazerand, Émilie,Pravdivý příběh o prasátku /Emilie Chazerand ; ilustrace Amandine Piu ; z francouzského originálu La vérité vraie sur Mireille Marcassin přeložil Martin Bedřich. Vydání první43 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-262-1574-5

Horikoshi, Kohei,

Signatura: M/2/0/Horikoshi

My hero academia =Moje hrdinská akademie.scénář a kresba: Kóhei Horikoši ; překlad: Eliška
Nováková

MDT:741.52(0:82-32)
Horikoshi, Kohei,My hero academia =Moje hrdinská akademie.scénář a kresba: Kóhei Horikoši ; překlad: Eliška Nováková. 196 stran, 11 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-799-5

Signatura: M/2/0/Horikoshi

My hero academia =Moje hrdinská akademie.scénář a kresba: Kóhei Horikoši ; překlad: Eliška
Nováková

MDT:741.52(0:82-32)
Horikoshi, Kohei,My hero academia =Moje hrdinská akademie.scénář a kresba: Kóhei Horikoši ; překlad: Eliška Nováková. 187 stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-777-3

Signatura: M/2/0/Horikoshi

My hero academia =Moje hrdinská akademie.Kóhei Horikoši ; překlad: Eliška Nováková

MDT:741.52(0:82-32)
Horikoshi, Kohei,My hero academia =Moje hrdinská akademie.Kóhei Horikoši ; překlad: Eliška Nováková. 189 stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-822-0

Horáček, Petr,

Signatura: M/0/4/Horáček

Jak myška snědla měsíc /Petr Horáček

Horáček, Petr,Jak myška snědla měsíc /Petr Horáček. Vydání první26 nečíslovaných stran : ilustrace ; 26 stranPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-262-1558-5

Hilbert, Jörg,

Signatura: M/0/4/Hilbert

Kolik pater má strom /Jörg Hilbert ; z německého originálu So hoch der Baum ... přeložila Barbora
Špundová

MDT:821.112.2-32
Hilbert, Jörg,Kolik pater má strom /Jörg Hilbert ; z německého originálu So hoch der Baum ... přeložila Barbora Špundová. 1. vydání36 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 37 cm
ISBN: 978-80-253-4618-1

Frixe, Katja,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          06.05.2020

Signatura: M/1/2/Frixe

Čarokrásné knihkupectví.Katja Frixeová ; s ilustracemi Florentiny Prechtelové ; z německého
originálu Der zauberhafte Wunschbuchladen: Schokotörtchen für alle! ... přeložila Alena Bezděková

MDT:821.112.2-32
Frixe, Katja,Čarokrásné knihkupectví.Katja Frixeová ; s ilustracemi Florentiny Prechtelové ; z německého originálu Der zauberhafte Wunschbuchladen: Schokotörtchen für alle! ... přeložila Alena Bezděková. Vydání první168 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-6376-2

Davis, Jim

Signatura: M/2/0/Davis

Garfield u koryta /Jim Davis

Davis, JimGarfield u koryta /Jim Davis. 1. vyd.Praha :Crew,2014[64] s. : vše il. ; 30 cmZ angličtiny přeložil Filip Škába.
ISBN: 978-80-7449-238-9

Signatura: M/2/0/Davis

Garfield krmí zvěř /Jim Davis ; překlad Filip Škába

MDT:821-312.5
Davis, JimGarfield krmí zvěř /Jim Davis ; překlad Filip Škába. 1. vyd.Praha :Crew,2011[64] s. : vše il. ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-064-4

Signatura: M/2/0Davis

Garfield je výlupek /Jim Davis ; překlad Filip Škába

Davis, JimGarfield je výlupek /Jim Davis ; překlad Filip Škába. 1. vyd.Praha :Crew,2014[64] s. : vše il. ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7449-253-2 (brož.)

Signatura: M/2/0/Davis

Garfield bradami vzhůru /Jim Davis ; překlad Filip Škába

MDT:821-312.5
Davis, JimGarfield bradami vzhůru /Jim Davis ; překlad Filip Škába. 1. vyd.Praha :Crew,2007[62] s. : vše il. ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-87083-10-9

Daneš, Martin,

Signatura: B/Ž/DA

Rozsypaná slova /Martin Daneš

MDT:821.162.3-31
Daneš, Martin,Rozsypaná slova /Martin Daneš. Vydání první331 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7227-433-8

Cube Kid

Signatura: MN/681.3/Cube

Deník malého Minecrafťáka 3 /Cube Kid ; překlad: Marie Kala

MDT:681.3
Cube KidDeník malého Minecrafťáka 3 /Cube Kid ; překlad: Marie Kala. 1. vydání254 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-251-4881-5

Creighton-Pester, David



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          06.05.2020

Signatura: M/0/6/Creighton-Pester

Drobní živočichové /ilustrace: David Creighton-Pester ; přeložil: Tomáš Kapic

MDT:592/595
Creighton-Pester, DavidDrobní živočichové /ilustrace: David Creighton-Pester ; přeložil: Tomáš Kapic. 1. vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-255-1157-2

Collin, Renaud

Signatura: M/2/0/Collin

Mimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss ; překlad Richard Podaný

MDT:741.52(0:82-321.5)
Collin, RenaudMimoni.kresba: Renaud Collin ; scénář: Stéphane Lapuss ; překlad Richard Podaný. První vydání48 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-7449-782-7

Brami, Élisabeth,

Signatura: M/1/2Brami

Deníček nudilky /Élisabeth Brami ; ilustrace Christophe Besse ; z francouzského originálu Je
m'ennui alors? přeložila Simona Filová

MDT:821.133.1-32
Brami, Élisabeth,Deníček nudilky /Élisabeth Brami ; ilustrace Christophe Besse ; z francouzského originálu Je m'ennui alors? přeložila Simona Filová. Vydání první53 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-1569-1

Zvířecí domečky

Signatura: M/0/6/Zvířecí

Zvířecí domečky

MDT:821-93
Zvířecí domečky. 16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7585-572-5

Vtipy pro děti /

Signatura: M/2/2/Vtipy

Vtipy pro děti /ilustrace Mirek Vostrý

MDT:821-845
Vtipy pro děti /ilustrace Mirek Vostrý. 1. vydání^^^svazků : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-1433-9

Vesmír :

Signatura: M/0/6/Vesmír

Vesmír :vydej se na nekonečný let galaxiemi!

MDT:524.8
Vesmír :vydej se na nekonečný let galaxiemi! 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 35 cmZ angličtiny? přeložila Helena Bližíková.
ISBN: 978-80-7585-676-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          06.05.2020

Pokémon GO :

Signatura: MN/793/Pokémon

Pokémon GO :neoficiální průvodce : tajemství, triky a doporučení pro aplikaci, o které všichni mluví
/překlad: Petra Najmanová

MDT:793
Pokémon GO :neoficiální průvodce : tajemství, triky a doporučení pro aplikaci, o které všichni mluví /překlad: Petra Najmanová. 151 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-7390-260-5

Oceán :

Signatura: M/0/6/Oceán

Oceán :potop se až na dno oceánu!

MDT:592/599(26)
Oceán :potop se až na dno oceánu! 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 35 cmZ angličtiny? přeložila Helena Bližíková.
ISBN: 978-80-7585-677-7

Historie :

Signatura: M/0/6/Historie

Historie :prokopej se miliony let časem!

MDT:93/94
Historie :prokopej se miliony let časem! 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 35 cmZ angličtiny? přeložila Helena Bližíková.
ISBN: 978-80-7585-675-3

Frčíme /

Signatura: M/0/1/Frčíme

Frčíme /překlad Petra Vichrová

MDT:821-32
Frčíme /překlad Petra Vichrová. První vydání63 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-4791-4


	Walliams, David,
	Vévodová, Helena
	Šinkovský, Martin,
	Sabbag, Britta,
	Rezková, Milada
	Piroddi, Chiara,
	Müller, Thomas,
	Milton, Stephanie
	Miler, Zdeněk,
	Medzvecová, Dagmar,
	Letherland, Lucy
	Kyršová, Zuzana,
	Kinney, Jeff,
	Kalábová, Naděžda,
	Jenkins, Martin,
	Choux, Nathalie,
	Chazerand, Émilie,
	Horikoshi, Kōhei,
	Horáček, Petr,
	Hilbert, Jörg,
	Frixe, Katja,
	Davis, Jim
	Daneš, Martin,
	Cube Kid
	Creighton-Pester, David
	Collin, Renaud
	Brami, Élisabeth,
	Zvířecí domečky
	Vtipy pro děti /
	Vesmír :
	Pokémon GO :
	Oceán :
	Historie :
	Frčíme /

